税务所13101156300

上海中高后勤服务（集团）有限公司

花旗银行（中国）有限公司上海分行

YX477SC03698245

29623.89

5

2025年11月10日

纯电动轿车

021-22288367

上海

91310000094421091L 1782565202

LRW3E7EJ0SC698245

蒋晓敏

91310105MA1FWM8G9K

特斯拉汽车销售服务（上海）有限公司

上海市浦东新区蓝天路518-2号

特斯拉牌TSL7000BEVBR1

227876.11

贰拾伍万柒仟伍佰圆整 257500.00

13%

TG325297001EZ9

25317000002657774636